PAGE
2

[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Российская Федерация

Новгородская область Поддорский район
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2018    № 80
д.Селеево
	Об отмене постановлений Администрации Селеевского сельского поселения от 25.09.2018 №57 и от 26.10.2018 №67 «О внесении изменений в постановление от 08.11.2016  № 108

«Об утверждении перечня муниципального имущества»

 На основании федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» части 2 статьи 50 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ утратившей силу с 07 марта 2015 года, Администрация   Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить Постановление Администрации Селеевского сельского поселения от 25.09.2018 № 57 «О внесении изменений в постановление от 08.11.2016  № 108

«Об утверждении перечня муниципального имущества»

          2. Отменить Постановление Администрации Селеевского сельского поселения от 26.10.2018 № 67 «О внесении изменений в постановление от 08.11.2016  № 108

«Об утверждении перечня муниципального имущества»

          3. Отменить постановление Администрации Селеевского сельского поселения от 13.11.2017 № 68 «О внесении изменений в постановление от 08.11.2016г.№108 «Об утверждении перечня  муниципального имущества
          4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее  постановление в муниципальной газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения»
Глава Селеевского поселения                              Т.В.Сизова